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MISURA  • SIZE
TAILLE • GRÖSSE

Dsezione · section
abschnitt · sección

barrette antiusura
steel bars

maglie di rinforzo
cross link reinforced

CATENE DA NEVE PER TRATTORI, MACCHINE OPERATRICI
E VEICOLI SPECIALI
• Battistrada a doppio rombo in acciaio speciale zincato con aggiunta di maglie  

di rinforzo e barrette anti-usura da 1cm di spessore
• Maglie con sezione a ”D” da 7, 8 e 10mm
• Tensionamento manuale tramite catenino e leva

SNOW CHAINS FOR SNOW REMOVERS, TRACTORS  
AND SPECIAL VEHICLES 
• Double diamond pattern chain in galvanized steel with extra links and 1cm thickness 

steel bars
• D-cross section of 7, 8 and 10mm
• Hand tensioning  

by lateral chain 
and tightening 
lever

1
paio · pair

paire · paar

Scatola riutilizzabile
Reusable box

Lot. N°

Made in China

SNOWDRIVE® is a registered trademark of
LAMPA S.p.A.

Via G. Rossa, 53/55 46019, Viadana (MN) ITALY
Tel. +39 0375 820700

ISO 9001 / ISO 14001 / ISO 45001 Certi�ed Company
  service@lampa.it  |  www.snowdrive.it  |  www.lampa.it

Veri�ca le disposizioni del tuo Comune
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36x13.50-15

12.5-18

12.5x80-18

335/80-18

340/80-18

365/70-18

320/70-20

38x14.00-20


